
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 25. 11. 2019 pod číslem R/sg. ./2019

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. FrantiŠkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ002702ll
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

SpoleČnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žítek, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ, --- DIČ: ---
Číslo účtu: ll5-8732520227/0100

Společník l, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martinem Žítkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

SpoleČník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravý v Chrudimi"

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.14, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých konstrukcí, je třeba uzavřít dodatek č. 2 SOD, který vyřeší následující nutné práce a
dodávky: Je nutné odstranit starou nefunkční dešt'ovou kanalizaci z pozemku p.č. 1190/66
v k.ú. Chrudim, která by svým technickým stavem ohrožovala funkčnost nových
konstrukčních vrstev parkoviště. Vlastník pozemku, České dráhy, a.s., souhlasí s odstraněním
této kanalizace bez připomínek. Dále dochází k připočtu odvozů a poplatků za skládkovné
bouraného zděného plotu, nebot' rozpočtářský program tyto položky automaticky nevytvořil,
ačkoliv je to obvyklé a k připočtu výměny kanalizačního poklopu na dešt'ové kanalizaci v ul.
Čs. armády. Naopak dochází k odpočtům části chrániček kabelových tras SŽDC, nebot' se
ukázalo, že část těchto tras je již ve stávajících chráničkách a k odpočtům původně
navržených prací na šachtách odstraňované kanalizace. Dochází též k úpravám ve výkazu
výměr žulových obrub a asfaltového betonu, dle skutečnosti. Podrobnosti viz příloha.

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ 10 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Snížení způsobilých
hlavních výdajů dle 230 841,78 KČ 48 476,77 KČ 279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2

Celková smluvní cena 51 765 424,31 KČ 10 870 739,11 KČ 62 636 163,42 KČ

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.14. dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými
výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. 3:

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 2 9 -11- m V Hradci Králové dne 2 9 "11- 2019

Za objednatele: h --
'\ i =°,:

Za zhotovitele:

NLAJÉEX HFC
r D

ové
|¢ 25968807

Ing. František pilný, mba
starosta města

Martin Žítek
jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
společník l nebo správce společnosti ,,Společnost
Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA"

G"U,.7C'Sb& €9
včt'm ,?

PJR(ELA G, ä.3
odštěp.ný záv
závod Cc
BLe ec

:" U

Ředitel závodu Cechy východ eurovia cs, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

3


